
























RATTI S.P.A. Comunicazione n. 1

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025 ore: 14.30

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle E U E U E U E

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 14:30

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 14:30

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 14:30

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 14:30

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 14:30

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 14:30

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 14:30

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 14:30

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 14:30

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 14:30

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 14:30

Totale azioni in proprio 14.878.814

Totale azioni per delega 10.137.133

Totale generale azioni 25.015.947

% sulle azioni ord. 91,466

Persone partecipanti all'assemblea: 7

                        ELENCO INTERVENUTI



Comunicazione n. 1

ore: 14:30

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria dei soci del 10 giugno 2025

COMUNICAZIONE DEL PRESIDENTE ALL'ASSEMBLEA

Sono presenti n. 11   aventi diritto partecipanti all'Assemblea, in proprio o per

delega, per complessive n. 25.015.947   azioni ordinarie,  regolarmente  depositate ed aventi

diritto ad altrettanti voti, che rappresentano il 91,466   %  di    n.    27.350.000

azioni ordinarie.

Persone partecipanti all'assemblea: 7



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.575.947 98,241% 89,857%

Contrari 440.000 1,759% 1,609%

Astenuti 0 0,000% 0,000%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 1.1 Parte Ordinaria - Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2024, Relazione del Consiglio di Amministrazione sulla

Gestione, inclusiva della Rendicontazione di Sostenibilità relativa all’esercizio 2024 predisposta ai sensi del D.lgs.

125/2024, Relazione del Collegio Sindacale, Relazione della Società di Revisione; presentazione del bilancio

consolidato al 31 dicembre 2024 del Gruppo Ratti e relative relazioni. Deliberazioni inerenti e conseguenti:

Approvazione del bilancio al 31 dicembre 2024;



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 C

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.575.947 98,241%

CONTRARI 440.000 1,759%

ASTENUTI 0 0,000%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 1.1 Parte Ordinaria - Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2024, Relazione del Consiglio di Amministrazione sulla Gestione, inclusiva della

Rendicontazione di Sostenibilità relativa all’esercizio 2024 predisposta ai sensi del D.lgs. 125/2024, Relazione del Collegio Sindacale, Relazione della

Società di Revisione; presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2024 del Gruppo Ratti e relative relazioni. Deliberazioni inerenti e conseguenti:

Approvazione del bilancio al 31 dicembre 2024;



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.575.947 98,241% 89,857%

Contrari 440.000 1,759% 1,609%

Astenuti 0 0,000% 0,000%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 1.2 Parte Ordinaria - Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2024, Relazione del Consiglio di Amministrazione sulla

Gestione, inclusiva della Rendicontazione di Sostenibilità relativa all’esercizio 2024 predisposta ai sensi del D.lgs.

125/2024, Relazione del Collegio Sindacale, Relazione della Società di Revisione; presentazione del bilancio

consolidato al 31 dicembre 2024 del Gruppo Ratti e relative relazioni. Deliberazioni inerenti e conseguenti:

Destinazione del risultato di esercizio.



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 C

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.575.947 98,241%

CONTRARI 440.000 1,759%

ASTENUTI 0 0,000%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 1.2 Parte Ordinaria - Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2024, Relazione del Consiglio di Amministrazione sulla Gestione, inclusiva della

Rendicontazione di Sostenibilità relativa all’esercizio 2024 predisposta ai sensi del D.lgs. 125/2024, Relazione del Collegio Sindacale, Relazione della

Società di Revisione; presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2024 del Gruppo Ratti e relative relazioni. Deliberazioni inerenti e conseguenti:

Destinazione del risultato di esercizio.



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.290.832 97,101% 88,815%

Contrari 284.015 1,135% 1,038%

Astenuti 441.100 1,763% 1,613%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 2.1 Parte Ordinaria - Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi

dell’art. 123-ter, commi 3-bis e 6, del D.Lgs. n. 58/98: Deliberazione vincolante sulla prima sezione in tema di politica di

remunerazione predisposta ai sensi dell'art. 123-ter, comma 3, del D.Lgs. n. 58/1998;



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 C

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 C

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 C

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 A

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 A

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.290.832 97,101%

CONTRARI 284.015 1,135%

ASTENUTI 441.100 1,763%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 2.1 Parte Ordinaria - Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell’art. 123-ter, commi 3-bis e 6, del

D.Lgs. n. 58/98: Deliberazione vincolante sulla prima sezione in tema di politica di remunerazione predisposta ai sensi dell'art. 123-ter, comma 3, del D.Lgs.

n. 58/1998;



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.574.847 98,237% 89,853%

Contrari 0 0,000% 0,000%

Astenuti 441.100 1,763% 1,613%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 2.2 Parte Ordinaria - Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi

dell’art. 123-ter, commi 3-bis e 6, del D.Lgs. n. 58/98: Deliberazione non vincolante sulla seconda sezione sui

compensi corrisposti predisposta ai sensi dell'art. 123-ter, comma 4, del D.Lgs. n. 58/1998.



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 A

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 A

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.574.847 98,237%

CONTRARI 0 0,000%

ASTENUTI 441.100 1,763%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 2.2 Parte Ordinaria - Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell’art. 123-ter, commi 3-bis e 6, del

D.Lgs. n. 58/98: Deliberazione non vincolante sulla seconda sezione sui compensi corrisposti predisposta ai sensi dell'art. 123-ter, comma 4, del D.Lgs. n.

58/1998.



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.575.947 98,241% 89,857%

Contrari 0 0,000% 0,000%

Astenuti 440.000 1,759% 1,609%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 3.1 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Determinazione del numero dei componenti del Consiglio di Amministrazione;



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 A

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.575.947 98,241%

CONTRARI 0 0,000%

ASTENUTI 440.000 1,759%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 3.1 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Determinazione del numero dei componenti del Consiglio di Amministrazione;



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.575.947 98,241% 89,857%

Contrari 0 0,000% 0,000%

Astenuti 440.000 1,759% 1,609%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 3.2 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Determinazione della durata in carica del Consiglio di Amministrazione;



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 A

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.575.947 98,241%

CONTRARI 0 0,000%

ASTENUTI 440.000 1,759%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 3.2 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Determinazione della durata in carica del Consiglio di Amministrazione;



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del capitale sociale con 

diritto di voto

Lista 1 19.255.520 76,973% 70,404%

Lista 2 5.760.427 23,027% 21,062%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Contrario a tutte le liste 0 0,000% 0,000%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 3.3 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione;



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 L2

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 L2

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 L2

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 L1

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 L1

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 L1

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 L2

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 L2

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 L1

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 L2

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 L1

AZIONI % SUI PRESENTI

LISTA1 19.255.520 76,973%

LISTA2 5.760.427 23,027%

ASTENUTO 0 0,000%

CONTRARIO A TUTTE LE LISTE 0 0,000%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 3.3 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione;



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.575.947 98,241% 89,857%

Contrari 0 0,000% 0,000%

Astenuti 440.000 1,759% 1,609%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 3.4 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione;



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 A

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.575.947 98,241%

CONTRARI 0 0,000%

ASTENUTI 440.000 1,759%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 3.4 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione;



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.575.947 98,241% 89,857%

Contrari 0 0,000% 0,000%

Astenuti 440.000 1,759% 1,609%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 3.5 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Determinazione del compenso dei componenti del Consiglio di Amministrazione.



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 A

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.575.947 98,241%

CONTRARI 0 0,000%

ASTENUTI 440.000 1,759%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 3.5 Parte Ordinaria - Nomina del Consiglio di Amministrazione: Determinazione del compenso dei componenti del Consiglio di Amministrazione.



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.575.947 98,241% 89,857%

Contrari 0 0,000% 0,000%

Astenuti 440.000 1,759% 1,609%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 4.1 Parte Ordinaria - Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 del Codice Civile: Nomina di un componente effettivo;



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 A

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.575.947 98,241%

CONTRARI 0 0,000%

ASTENUTI 440.000 1,759%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 4.1 Parte Ordinaria - Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 del Codice Civile: Nomina di un componente effettivo;



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.575.947 98,241% 89,857%

Contrari 0 0,000% 0,000%

Astenuti 440.000 1,759% 1,609%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 4.2 Parte Ordinaria - Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 del Codice Civile: Nomina di un componente supplente;



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 A

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.575.947 98,241%

CONTRARI 0 0,000%

ASTENUTI 440.000 1,759%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 4.2 Parte Ordinaria - Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 del Codice Civile: Nomina di un componente supplente;



Azioni rappresentate in 

Assemblea 25.015.947 100,000%

n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% dei diritti di voto

Favorevoli 24.575.947 98,241% 89,857%

Contrari 0 0,000% 0,000%

Astenuti 440.000 1,759% 1,609%

Non Votanti 0 0,000% 0,000%

Totale 25.015.947 100,000% 91,466%

RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Punto 4.3 Parte Ordinaria - Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 del Codice Civile: Nomina del

Presidente del Collegio Sindacale



RATTI S.P.A.

Assemblea ordinaria del 10 giugno 2025

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle VOTI

proprio delega azioni ord.

1 PRICOS SRI LARGHI SERENA 54.544 0,199 F

2 PRICOS LARGHI SERENA 224.005 0,819 F

3 PRICOS DEFENSIVE LARGHI SERENA 5.466 0,020 F

4 MANIFATTURA LANE GAETANO MARZOTTO & FIGLI SPA FAVRIN DAVIDE 9.401.300 34,374 F

5 FABER FIVE SRL PARRAVICINI SIMONETTA 9.478.118 34,655 F

6 TAMBORINI SERGIO PARRAVICINI SIMONETTA 375.000 1,371 F

7 DNA 1929 SRL LAZZATI CARLO 4.518.305 16,520 F

8 SOFIST SPA LAZZATI CARLO 518.107 1,894 F

9 CARADONNA GIANFRANCO MARIA 2 0,000 F

10 TURCONI LUIGI 440.000 1,609 A

11 GALLINO GIANLUCA 1.100 0,004 F

AZIONI % SUI PRESENTI

FAVOREVOLI 24.575.947 98,241%

CONTRARI 0 0,000%

ASTENUTI 440.000 1,759%

NON VOTANTI 0 0,000%

TOTALE AZIONI PRESENTI 25.015.947 100,000%

ESITO VOTAZIONE

Punto 4.3 Parte Ordinaria - Integrazione del Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 2401 del Codice Civile: Nomina del Presidente del Collegio Sindacale
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